
УХВАЛИЛИ: 

І. Керуючись Правилами прийому до НПУ імені М.П.Драгоманова у 2012 році 

та іншими нормативними документами, рекомендувати до зарахування за 

кошти державного бюджету студентами першого курсу денної форми навчання 

Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 

"Ортопедагогіка" таких осіб: 

 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 3 особи.  

 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Страдомська Вікторія Миколаївна 650,4 Сирота, копії 

2 Яцуненко Катерина Євгеніївна 626,0 
Престижність шахтарської праці, 

копії 

3 Каліна Вікторія Лазарівна 615,9 Сирота, копії 

 

2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 

15 осіб.  
 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Вдовенко Тетяна Володимирівна 747,4 

2 Лапчак Тетяна Вікторівна 735,1 

3 Синчук Ірина Вікторівна 728,5 

4 Піхота Марина Володимирівна 720,0 

5 Бєляєва Марія Сергіївна 718,7 

6 Мовчан Марія Володимирівна 714,3 

7 Глухова Марія Олександрівна 709,2 

8 Осташик Тетяна Дмитрівна 705,0 

9 Муравська Тетяна Сергіївна 701,2 

10 Новіцька Вікторія Сергіївна 699,8 

11 Тарасенко Анастасія Іванівна 699,2 

12 Головська Галина Дмитрівна 696,2 

13 Нізохіна Олена Дмитрівна 695,9 

14 Джуржий Катерина Ігорівна 693,0 

15 Єрошенко Анастасія Олегівна 691,9 

 

II. Особи, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб - 105 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1.  Хитрич Романна Андріївна 691,9 

2.  Полоз Олена Олександрівна 691,8 

3.  Шульга Богдана Олегівна 691,8 

4.  Забродоцька Ангеліна Василівна 691,3 

5.  Благая Ангеліна Валеріївна 690,9 

6.  Кривобок Ілона Віталіївна 690,2 

7.  Колєва Карина Вікторівна 688,7 

8.  Поштар Оксана Вікторівна 688,1 

9.  Корнієнко Алла Володимирівна 686,7 

10.  Янюк Анастасія Юріївна 686,6 

11.  Хіль Іванна Василівна 686,3 



12.  Божа Юліана Ігорівна 685,5 

13.  Карпенко Катерина Миколаївна 685,5 

14.  Гальперіна Станіслава Альбертівна 685,1 

15.  Левківська Олександра Іванівна 684,8 

16.  Цісарук Анастасія Ігорівна 684,3 

17.  Левицька Олександра Вікторівна 682,1 

18.  Лісовська Вікторія Вадимівна 680,9 

19.  Соколова Юлія Андріївна 679,9 

20.  Ковальова Кароліна Олександрівна 679,0 

21.  Позняк Анастасія Віталіївна 678,2 

22.  Пиріг Надія Петрівна 677,9 

23.  Савчук Віка Володимирівна 677,3 

24.  Наймибудка Олена Сергіївна 677,0 

25.  Федорко Карина Вадимівна 675,6 

26.  Удовиченко Катерина Михайлівна 675,0 

27.  Гордійчук Ольга Анатоліївна 674,6 

28.  Горобей Марія Миколаївна 674,5 

29.  Остаповець Наталія Тимофіївна 672,4 

30.  Клепач Мирослава Артурівна 670,9 

31.  Стрелковська Тетяна Василівна 670,6 

32.  Машковцев Антон Володимирович 669,7 

33.  Романова Надія Михайлівна 669,4 

34.  Пушенко Дар`я Сергіївна 668,4 

35.  Павлович Ольга Олександрівна 668,1 

36.  Бодарєва Марія Ігорівна 667,2 

37.  Невмержицька Анастасія Василівна 663,6 

38.  Рога Каріна Русланівна 662,8 

39.  Мельник Анастасія Віталіївна 662,5 

40.  Царенко Вероніка Валентинівна 662,5 

41.  Карпелайнен Анастасія Вікторівна 662,4 

42.  Наумова Анастасія Олександрівна 661,8 

43.  Тимошенко Ольга Юріївна 660,4 

44.  Власенко Юлія Сергіївна 659,6 

45.  Готвянська Ірина Володимирівна 657,9 

46.  Зінченко Аліна Борисівна 657,5 

47.  Лук`янчук Ольга Олександрівна 654,9 

48.  Дудко Олександра Володимирівна 650,9 

49.  Захарчук Людмила Ростиславівна 650,8 

50.  Овчаренко Яна Олександрівна 647,1 

51.  Кузан Яна Іванівна 646,8 

52.  Горобець Яна Руславівна 645,6 

53.  Турчин Каріна Романівна 644,7 

54.  Пащенко Наталія Володимирівна 643,5 

55.  Чащина Олена Андріївна 642,5 

56.  Чахлова Валентина Анатоліївна 641,7 

57.  Мацкул Вадим Вікторович 641,0 

58.  Клименко Ольга Степанівна 640,2 

59.  Донцова Катерина Олександрівна 638,6 

60.  Бокій Валентин Васильович 637,6 

61.  Карпусь Дмитро Анатолійович 636,0 

62.  Зубаха Микола Васильович 635,7 

63.  Андрійчук Юлія Сергіївна 635,6 

64.  Кулакевич Марина Олександрівна 634,6 



65.  Гайдай Сергій Вікторович 634,2 

66.  Ільчук Дарія Сергіївна 632,0 

67.  Набоян Марія Тамівна 631,1 

68.  Савчук Альона Петрівна 629,4 

69.  Жерш Валентина Валентинівна 629,0 

70.  Посвістак Максим Сергійович 628,2 

71.  Павлик Лілія Володимирівна 627,3 

72.  Яковець Олексій Петрович 627,3 

73.  Зісман Елізабет _ 625,6 

74.  Гусак Софія Сергіївна 625,2 

75.  Ніколаєва Валентина Сергіївна 624,3 

76.  Степарук Вікторія Вікторівна 622,5 

77.  Онофрійчук Світлана Сергіївна 621,4 

78.  Новикова Вікторія Вікторівна 620,3 

79.  Строєнок Дар`я Павлівна 618,7 

80.  Захар`янць Еліна Русланівна 618,4 

81.  Рудик Марія Миколаївна 618,3 

82.  Дмитрук Ольга Віталіївна 617,0 

83.  Гребенюк Антоніна Анатоліївна 616,1 

84.  Яковенко Ольга Олександрівна 616,1 

85.  Коткова Діана Миколаївна 615,3 

86.  Яричевська Оксана Олександрівна 614,9 

87.  Присяжненко Ілона Олегівна 614,2 

88.  Парфенюк Тетяна Анатоліївна 613,4 

89.  Кваснюк Юлія Вікторівна 612,6 

90.  Стретович Дар`я Віталіївна 612,2 

91.  Цвіркун Наталія Борисівна 611,9 

92.  Вискірко Анна Олександрівна 611,6 

93.  Ковач Мирослава Антонівна 610,9 

94.  Чорна Дарія Володимирівна 609,6 

95.  Жмурко Наталія Михайлівна 606,6 

96.  Шевчук Валентина Олександрівна 606,5 

97.  Тищенко Анастасія Ігорівна 604,4 

98.  Мукосій Оксана Вікторівна 603,5 

99.  Дворянінова Тетяна Леонідівна 602,8 

100.  Меліхова Марія Юріївна 602,1 

101.  Базько Кристина Юріївна 598,9 

102.  Денисенко Тамара Олегівна 595,0 

103.  Маснюк Ольга Сергіївна 573,6 

104.  Грищенко Анастасія Анатоліївна 573,3 

105.  Донзо Моріс  558,9 

 

ІІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на 

перший курс денної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та 

психології з напряму "Ортопедагогіка" за освітньо-кваліфікаційним рівнем 

бакалавр:  

 

а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок 

державного бюджету:  



1. Бєляєва Марія Сергіївна 

2. Вдовенко Тетяна Володимирівна 

3. Глухова Марія Олександрівна 

4. Головська Галина Дмитрівна 

5. Джуржий Катерина Ігорівна 

6. Єрошенко Анастасія Олегівна 

7. Каліна Вікторія Лазарівна 

8. Лапчак Тетяна Вікторівна 

9. Мовчан Марія Володимирівна 

10. Муравська Тетяна Сергіївна 

11. Нізохіна Олена Дмитрівна 

12. Новіцька Вікторія Сергіївна 

13. Осташик Тетяна Дмитрівна 

14. Піхота Марина Володимирівна 

15. Синчук Ірина Вікторівна 

16. Страдомська Вікторія Миколаївна 

17. Тарасенко Анастасія Іванівна 

18. Яцуненко Катерина Євгеніївна 

б) осіб, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти 

фізичних та юридичних осіб:  

1. Андрійчук Юлія Сергіївна 

2. Базько Кристина Юріївна 

3. Благая Ангеліна Валеріївна 

4. Бодарєва Марія Ігорівна 

5. Божа Юліана Ігорівна 

6. Бокій Валентин Васильович 

7. Вискірко Анна Олександрівна 

8. Власенко Юлія Сергіївна 

9. Гайдай Сергій Вікторович 

10. Гальперіна Станіслава Альбертівна 

11. Гордійчук Ольга Анатоліївна 

12. Горобей Марія Миколаївна 

13. Горобець Яна Руславівна 

14. Готвянська Ірина Володимирівна 

15. Гребенюк Антоніна Анатоліївна 

16. Грищенко Анастасія Анатоліївна 

17. Гусак Софія Сергіївна 

18. Дворянінова Тетяна Леонідівна 

19. Денисенко Тамара Олегівна 

20. Дмитрук Ольга Віталіївна 

21. Донзо Моріс  

22. Донцова Катерина Олександрівна 

23. Дудко Олександра Володимирівна 

24. Жерш Валентина Валентинівна 

25. Жмурко Наталія Михайлівна 

26. Забродоцька Ангеліна Василівна 

27. Захарчук Людмила Ростиславівна 

28. Захар`янць Еліна Русланівна 

29. Зінченко Аліна Борисівна 

30. Зісман Елізабет _ 

31. Зубаха Микола Васильович 



32. Ільчук Дарія Сергіївна 

33. Карпелайнен Анастасія Вікторівна 

34. Карпенко Катерина Миколаївна 

35. Карпусь Дмитро Анатолійович 

36. Кваснюк Юлія Вікторівна 

37. Клепач Мирослава Артурівна 

38. Клименко Ольга Степанівна 

39. Ковальова Кароліна Олександрівна 

40. Ковач Мирослава Антонівна 

41. Колєва Карина Вікторівна 

42. Корнієнко Алла Володимирівна 

43. Коткова Діана Миколаївна 

44. Кривобок Ілона Віталіївна 

45. Кузан Яна Іванівна 

46. Кулакевич Марина Олександрівна 

47. Левицька Олександра Вікторівна 

48. Левківська Олександра Іванівна 

49. Лісовська Вікторія Вадимівна 

50. Лук`янчук Ольга Олександрівна 

51. Маснюк Ольга Сергіївна 

52. Мацкул Вадим Вікторович 

53. Машковцев Антон Володимирович 

54. Меліхова Марія Юріївна 

55. Мельник Анастасія Віталіївна 

56. Мукосій Оксана Вікторівна 

57. Набоян Марія Тамівна 

58. Наймибудка Олена Сергіївна 

59. Наумова Анастасія Олександрівна 

60. Невмержицька Анастасія Василівна 

61. Ніколаєва Валентина Сергіївна 

62. Новикова Вікторія Вікторівна 

63. Овчаренко Яна Олександрівна 

64. Онофрійчук Світлана Сергіївна 

65. Остаповець Наталія Тимофіївна 

66. Павлик Лілія Володимирівна 

67. Павлович Ольга Олександрівна 

68. Парфенюк Тетяна Анатоліївна 

69. Пащенко Наталія Володимирівна 

70. Пиріг Надія Петрівна 

71. Позняк Анастасія Віталіївна 

72. Полоз Олена Олександрівна 

73. Посвістак Максим Сергійович 

74. Поштар Оксана Вікторівна 

75. Присяжненко Ілона Олегівна 

76. Пушенко Дар`я Сергіївна 

77. Рога Каріна Русланівна 

78. Романова Надія Михайлівна 

79. Рудик Марія Миколаївна 

80. Савчук Альона Петрівна 

81. Савчук Віка Володимирівна 

82. Соколова Юлія Андріївна 

83. Степарук Вікторія Вікторівна 

84. Стрелковська Тетяна Василівна 

85. Стретович Дар`я Віталіївна 



86. Строєнок Дар`я Павлівна 

87. Тимошенко Ольга Юріївна 

88. Тищенко Анастасія Ігорівна 

89. Турчин Каріна Романівна 

90. Удовиченко Катерина Михайлівна 

91. Федорко Карина Вадимівна 

92. Хитрич Романна Андріївна 

93. Хіль Іванна Василівна 

94. Царенко Вероніка Валентинівна 

95. Цвіркун Наталія Борисівна 

96. Цісарук Анастасія Ігорівна 

97. Чахлова Валентина Анатоліївна 

98. Чащина Олена Андріївна 

99. Чорна Дарія Володимирівна 

100. Шевчук Валентина Олександрівна 

101. Шульга Богдана Олегівна 

102. Яковенко Ольга Олександрівна 

103. Яковець Олексій Петрович 

104. Янюк Анастасія Юріївна 

105. Яричевська Оксана Олександрівна 
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